

レジメン名	内容
【自己免疫疾患】エンドキサンpulse療法	CPA:500~1000mg/m <sup>2</sup> day1 Interval:28日
【自己免疫疾患】Rituximab療法	《ウエケナ肉芽腫顕微鏡的多発血管炎全身性強皮症》 Rit:375mg/m <sup>2</sup> day1,8,15,22 ※難治性血管炎 →維持療法:day1,15,6ヶ月,12ヶ月,18ヶ月 《難治性のネフローゼ症候群》 Rit:375mg/m <sup>2</sup> day1,8,15,22 ※ただし、1回あたりの最大投与量は500mgまでとする。
【MSI-High固形癌】ヘムブロスタマブ単独療法(3週毎)	キイトルーダ:200mg/body day1 Interval:21日
【MSI-High固形癌】ヘムブロスタマブ単独療法(6週ごと)	キイトルーダ:400mg/body day1 Interval:42日
【軟部肉腫・骨腫瘍】AI療法	DXR:30mg/m <sup>2</sup> day1,2 IFO:2000mg/m <sup>2</sup> day1~5 Mesna:600mg/m <sup>2</sup> × 3回/day day1~5 IFO 投与時、4h後、8h後 Interval:21日 標準コース:4回
【軟部肉腫・骨腫瘍】DXR単独療法	DXR:60mg/m <sup>2</sup> day1 Interval:21日 標準コース数:8回
【軟部肉腫・骨腫瘍】骨肉腫AP療法	DXR:30mg/m <sup>2</sup> day1,2 CDDP:100mg/m <sup>2</sup> day1 Interval:21日 標準コース:6回
【軟部肉腫・骨腫瘍】GEM+DTX療法	GEM:900mg/m <sup>2</sup> day1,8 DTX:70mg/m <sup>2</sup> day8 Interval:21日
【軟部肉腫・乳がん】DXR75療法	DXR:25mg/m <sup>2</sup> day1~3 Interval:21日 標準コース:6回
【軟部肉腫・乳がん】DXR75(持続)療法	DXR:25mg/m <sup>2</sup> day1~3 Interval:21日 標準コース:6回
【軟部肉腫】エリブリン療法	Eribulin:1.4mg/m <sup>2</sup> day1,8 Interval:21日
【軟部肉腫】トラベクテジン療法	エンテリス:1.2mg/m <sup>2</sup> day1 Interval:21日
【軟部肉腫】TI療法	PTX:135mg/m <sup>2</sup> day1 IFO:1600mg/m <sup>2</sup> day1~3 mesna:320mg/m <sup>2</sup> day1~3 IFO 投与時、4h後、8h後 Interval:21日
【軟部肉腫】IP療法	CDDP:20mg/m <sup>2</sup> day1~5 IFO:1500mg/m <sup>2</sup> day1~5 mesna:300mg/m <sup>2</sup> day1~5 IFO 投与時、4h後、8h後 Interval:21日
【軟部肉腫】イホスファミド単独療法	IFO:2000mg/m <sup>2</sup> day1~3 mesna:400mg/m <sup>2</sup> day1~3 IFO 投与時、4h後、8h後 Interval:21日
【脳外科】アバスチン療法	Bmab:10mg/Kg day1 Interval:14日 (Bmab:15mg/kg day1 Interval:21日)
【脳外科】入院 TMZ療法(初発)	放射線併用療法 TMZ:75mg/m <sup>2</sup> day1~42 Interval:70日(42日間投与28日間休薬)

【癌性胸・腹水】入院 ビンバニール療法	ビンバニール:5KE~10KE/回(+SS20ml) day1 Interval:7日
【癌性胸・腹水】入院 タルソ胸膜腔内注入療法	ユニタルク:4000mg/瓶 day1 Interval:1回のみ ※胸膜腔内に緩徐に注入
【胚細胞腫】入院 BEP療法	CDDP:20mg/m <sup>2</sup> day1~5 VP-16:100mg/m <sup>2</sup> day1~5 BLM:30mg/body day1,8,15 Interval:21日
【眼科】MTX硝子体内注射	MTX: 400 μg/回 day1,4,8,11,14,18,25,32 ※投与日は目安。状態をみて決定。